[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
        от 20.02.2020                                                   с. Вершино-Биджа                      № 3
Об отчете  Главы Вершино- Биджинского сельсовета
о проделанной работе за 2019 год

В соответствии с Уставом муниципального образования  Вершино- Биджинского сельсовета  , Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Отчет  главы Вершино- Биджинского сельсовета  за 2019 год утвердить.

2. Оценить работу   Главы Вершино- Биджинского сельсовета по итогам работы за 2019 год  на «удовлетворительно».

3. Отчет    главы Вершино- Биджинского сельсовета за 2019 год разместить на  официальном сайте администрации  Вершино- Биджинского сельсовета  в сети « Интернет».
4. Направить данное решение   Главе Усть – Абаканского района.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

Усть-Абаканского района

                                       А.Ф. Куцман